
Zarządzenie Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

 z dnia 16 września 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Łopuszno w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej w dniu                          

9 października  2011 r.  

 

 

Na podstawie art. 182 § 1.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r -. Kodeks 

Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.112 z poz zmianami)   zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję na terenie gminy Łopuszno Obwodowe Komisje Wyborcze                       

w składach stanowiących załączniki od 1-10. 

§ 2. Zarządzenie podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                 

w Łopusznie oraz w siedzibach obwodowych komisji wyborczych.  

§ 3.   Wykonane zarządzenie powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

z dnia 16 września 2011 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lasocinie 

 
 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Kałuża Magdalena 
 

Łopuszno  

2.  Staszczyk Marzena 
 

Lasocin 
 

3.  Krzesimowski Wiesław 
 

Łopuszno  

4.  Wiśniewska Albina               
 

Lasocin 

5.  Wódkowska Marzena 
 

Snochowice 

6.   Stępnik Tomasz 
 

Sarbice Pierwsze 

7.  Bednarski Marian 
 

Łopuszno 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września  2011 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Piotrowcu 

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Wódkowska Julia 
 

Snochowice 

2.  Kozubek Zofia  
 

Jasień 

3.  Bujak Andrzej 
 

Józefina  

4.  Armata Barbara 
 

Łopuszno 

5.  Wijas Kamil 
 

Łopuszno  

6.  Odziemek Nina 
 

Piotrowiec 

7.  Barański Paweł 
 

Eustachów Duży 

8.  Jarząb Zofia 
 

Łopuszno 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września 2011 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sarbicach 

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Klimczak Halina 
 

Józefina 

2.  Kozubek Karol 
 

Jasień 

3.  Smolarczyk Renata 
 

Józefina 

4.  Palacz Zbigniew 
 

Łopuszno 

5.  Piotrowska Marta 
 

Łopuszno 

6.  Mazur Arkadiusz 
 

Sarbice Drugie 

7.  Kumańska Karolina 
 

Łopuszno 

8.  Golańska Barbara 
 

Sarbice Pierwsze 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września 2011 r.  

 

 
Obwodowa komisja Wyborcza Nr 4 w Łopusznie 

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Zimna Maria  
 

Łopuszno 

2.  Sochacka Kazimiera  
 

Łopuszno 

3.  Kaczmarczyk Anna 
 

Jedle 

4.  Jaworska Monika  
 

Łopuszno 

5.  Wijas Barbara 
 

Łopuszno 

6.  Sobieraj Sławomir 
 

Czałczyn 

7.  Kumański Mariusz 
 

Łopuszno  

8.  Mazur Małgorzata 
 

Czałczyn 

9.  Jarzyna Szymon  
 

Kielce 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września 2011 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Łopusznie 
 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Nalepa Barbara 
 

Łopuszno  

2.  Karlińska Aneta  
 

Jasień 

3.  Bąk Edyta  
 

Józefina 

4.  Dobosz Marianna 
 

Łopuszno 

5.  Wijas Izabela 
 

Łopuszno 

6.   Jankowska Natalia 
 

Gnieździska 

7.  Kumański Dariusz 
 

Łopuszno 

8.  Kraska Anna 
 

Łopuszno 

9.  Janik Iwona  
 

Czostków 

 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września2011 r.  

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grabownica  

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Dzwonek Beata 
 

Józefina 

2.  Haba Elżbieta  
 

Łopuszno  

3.  Kmiecik Mariola 
 

Eustachów Duży 

4.  Laskowska Anna  
 

Eustachów Duży 

5.  Jachimczyk Karolina 
 

Eustachów Duży 

6.  Zbroszczyk Marta  
 

Czartoszowy 

7.  Stelmaszczyk Sawomir 
 

Łopuszno 

8.  Kłak Maria 
 

Grabownica 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września2011 r.  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Fanisławicach  

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Kubicka Krystyna 
 

Łopuszno 

2.  Kosińska Agnieszka  
 

Gnieździska 

3.  Kaller Magdalena  
 

Wielebnów 

4.  Kowalczyk Edyta  
 

Snochowice 

5.  Kowalczyk Teresa 
 

Orczów 

6.  Kolasa Paweł 
 

Ruda Zajączkowska 

7.  Majos Halina  
 

Łopuszno 

 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września 2011 r.  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Dobrzeszowie 

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Perz Kamila  
 

Józefina 

2.  Kozubek Andrzej 
 

Jasień 

3.  Robak Krzysztof 
 

Nowek 

4.  Barański Jacek 
 

Łopuszno 

5.  Śliwi ńska Marianna 
 

Łopuszno 

6.  Wychowaniec Aleksandra 
 

Dobrzeszów 

7.  Stelmaszczyk Krzysztof 
 

Łopuszno 

8.  Dudek Anna 
 

Łopuszno  

 



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września 2011 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Snochowicach 
 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Słowińska Bogusława 
 

Snochowice 

2.  Jasiak Szymon 
 

Snochowice 

3.  Łukasik Wioleta 
 

Eustachów Duży 

4.  Słowińska Zofia  
 

Snochowice 

5.  Wódkowska Joanna 
 

Snochowice 

6.  Bańbura Karolina 
 

Snochowice 

7.  Kumańska Monika 
 

Łopuszno 

8.  Walas Leokadia 
 

Łopuszno  

 



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 55/2011 

Wójta Gminy Łopuszno 

Z dnia 16 września 2011 r.  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Gnieździska  

 
 

     Lp. Nazwisko i imiona  
 

Miejsce zamieszkania 

1.  Paszowska Lucyna  
 

Czartoszowy 

2.  Komisarczyk Joanna 
 

Łopuszno 

3.  Kozioł Józef  
 

Fanisławice 

4.  Armata Grzegorz 
 

Łopuszno 

5.  Jachimczyk Klaudia 
 

Eustachów Duży 

6.  Dudek Monika 
 

Gnieździska 

7.  Wiater Renata 
 

Gnieździska 

8.  Krzesimowska Jolanta 
 

Łopuszno  

 


